sum: Gallus succinctus lumbos. Et aries: nec est rex qui resistit ei. Et qui stultus apparuerit postquam eleuatus est in sublimi: sicut exponit gregori in xxx. li. mora. Ipse quippe hoc loco leo ponitur de quo in Apocalypsi scriptum est: Uicis leo de tribu iuda: qui fortissimus bestiarum dicitur: quia in illo quod infirmum est dei fortius est hominibus: quia ad nullius pauet occursum. Dicit enim: Venit princeps mundi huius: et in me non habet quicquam. Gallus succinctus lumbos. id est predicatorum sancti: et in terribus noctis tenebras verum mane nuntiantes qui succincti sunt lumbos: quia a membris suis restringunt fluxum luxu luxurie: in lumbis quippe luxuria est. unde et eis a domino dicitur. Sint lumbi vestri circumditi. Et aries nec rex est qui resistat ei. quem arietem in hoc loco accipimus nisi primum intra ecclesiam ordinem sacerdotum: de quibus scriptum est: Afferte domino filios arietum: qui per excessum suam gradientem populum quem non subsequenter omnium greges trahunt quibus spiritualiter recte viuuntibus nullus rex sufficit omnino resistere: quia quantumlibet persecutor obuiet: intentionem eorum non valet impedire. Sitiunt enim ad eum quem desiderant et anxie currere et moriendo peruenire. potuit ergo leo primum: gallus secundus: tertius aries. Apparuit enim christus primum: deinde sancti predicatorum apostoli: et tunc demum spirituales presbiteri ecclesiarum: propositi videlicet et duces gregum qui sunt doctores sequentium populorum. verum quia post hoc antichristus apperbit: ergo illud quartum subdidit dicens: Et qui stultus apparuerit postquam eleuatus est in sublimi. ipse quippe in sublimi eleuabitur quum deum se esse mentietur: sed eleuatus in sublimi stultus apparebit: quia in ipsa elatione sua per aduentum veri iudicis deficiet. De quo nequam moueat quenquam quod superius dictum est quod incedit feliciter. Tria quippe incedere bene dicitur et quartum feliciter. Non enim omne quod feliciter bene neque in hac vita omne quod bene feliciter. nam leo et gallus et aries bene incedunt sed non hoc feliciter: quia persecutionem bella patiuntur. quartum vero feliciter et non bene incedit: quia in fallacia sua antichristus graditur: sed iuxta bene tempus vite presentis in sua fallacia prosperabit sicut de eo sub antiochi specie per danielum dictum est: Robur datum est ei extra iugum sacrificium propter peccatum: et prosterneret veritas in terra et facit et prosperabit. Quod Salomon ait: Incedit feliciter: hoc daniel dicit: prosperabit. Quod autem per leonem Marcus evangelista figurat: dicitur in Marcus.

Leocrisis: leucos quod est album componitur cum chryso quod est aurum: unde dicitur hoc leochrysis gemma aureo colore interueniente candida vena secundum Dugui. Papi. vero dicit: Leochrysis gemma est colore aureo vena candida interueniente.

Leon ontis: in leos vide.

Leonus: na nū: penul. pdu. id est res leonis vel ad leonem pertinentis: unde dicitur a leone ontis.

Leontopbonus phoni: fe. ge. dicitur a leone quod est leo: et dicitur leontopbonus quedam bestia modica sic dicta: quia si capiat et exurat et eius cinere carnes asperse ponantur per vias leones necant: si quantumlibet ex illis sumpserint.

Leopardus: pardi mascul. ge. componitur a leone et pardus: et dicitur hoc leopardus dicitur quod regulariter dicitur leonispardi: ut ex utraque parte declinetur. et nascitur leopardus ex daulterio leone et pardi: vel parde et leonis: et hinc hoc leoparda de secundum Dugui. Papi. vero dicit: Leopardus ex daulterio leone et pardi nascitur: et tertia originem efficit: unde dicitur. et sic vult Dugui. quod componatur leopardus ex duobus rectis: et id est ex utraque parte regulariter declinetur. Alij vero dicunt cum quibus ego: quia leopardus componatur ex corrupto et integro. scilicet ex lea vel leena et pardi: et sic regulariter notatiuus declinat: et obliquus manet indeclinabilis. non enim dicitur leopardus eo quod sit partim leo et partim pardi: sed quia natus ex lea et pardo: et hoc sentit magister bene.

Leos: apud grecos equocum est: Leos. id est populus: leos. id est princeps vel rex. unde greci dicunt: leon quoddam animal: quia princeps sit omnium bestiarum: et hinc abiecta non dicimus nos hoc leonem.

Lepidulus: in lepidus exponitur.

Lepidus: da dum dicitur a lepus: et est lepidus sale sapientie dicitur suavis curialis mollis et dulcis: et comparatur lepidus dicitur dissimulus: unde lepide diuis dissimile aduer. et hoc lepiditas tati

et lepidulus la lū. id est aliquantulum lepidus: et hoc lepidus de. id est antiquorum patrum imago. Et componitur lepidus cum in: et dicitur ille lepidus da dum. insuavis insipidus: secundum Dugui. Greci. facit differentiam inter lepidus et facetus. unde dicitur: Sed verbis lepidus aliquis factusque facetus.

Lepozinus: na nū: in lepus vide.

Lepozius: ria nū: in lepus vide.

Lepos: oris mascul. ge. dicitur a lepus: et est lepos dulcedo et suauitas in verbis: quia lepozina caro suavis est: et pdu. penulti. genitiui lepos poris: sed lepus oris eam cor. unde versus Silvia tenet lepozem: sapientis lingua lepozem. vide etiam de lepos in quarta parte in capitulo de coloribus rethoricis.

Lepza: purigo genis componitur cum leone les: et dicitur hec lepra pro. scilicet aspitans cutis cum puritu et squamosa quia let. id est delet puriginem. id est scabiem per hoc quod foras emittit: vel quia per puriginem delet carnem hominis. vel dicitur a lepidus herba cui est similis in asperitate et in squamositate. unde leprosus factus sum. et comparatur leprosus fior fissimus. unde leprose sius fissime. et hec leprofitas tatis. An leprosus debeat celebrare missam: dicitur in dictione missa.

Lepus: a leuis dicitur hoc lepus oris quasi leuis pes: quia leues habeat pedes et velociter currat: et est ethymo. et cor. po. unde lepozinus na nū penul. pdu. et lepozius ria nū penul. cor. unde hoc lepozia rie dicitur quodam vitis que cito tendit ad maturitatem: et est lepus per miscui ge. et inde addita culus fit diminutiui hoc lepusculus li pius lepus. Prover. xxx. ca. Lepusculus plebs inuualida. unde dicitur. Psal. in. iij. li. Lepus quod solus in us masculi nū siue epizenū dissyllabum latinum tertie declinationis affusum mit nō culus: et facit diminutiui: ut lepus lepusculus.

Lepusculus: penul. cor. in lepus vide.

Lesibilis: a ledo dicitur hic et hec lesibilis et hoc lesibile id est quod ledibilis.

Lesio onis: fe. ge. est lesura a ledo dis: vel a lesus factus sum lesi addita o per formationem.

Lesura: re fe. ge. id est lesio a ledo dis.

Lesus: factus sum a ledo deris participium.

Letalis: a letum dicitur hic et hoc letalis et hoc le. id est mortalis. inde letaliter aduer. id est mortaliter et pdu. ta.

Letamen: minis neu. id est fimum sic dicitur eo quod suo nutrimento leta reddit gramina.

Letania: me. id est rogatio vel inuocatio: et proprie per mortuis facta et dicitur a letum dicitur secundum Dugui. et acuit penul. Papi. vero dicit: Letanie grece latine dicuntur rogationes que inducuntur propter rogandum deum et impetrandum. vide in exomologesis.

Letargia: gie penul. acuta. vide in dictione letargus.

Letargus: a lethe quod interpretatur obliuio dicitur hic letargus quia morbus obliuionem afferens et somnum. unde in Boec. Phisica inquit letargum patitur. scilicet com morbum illusarum mentium: unde letargia ca cum penul. cor. id est obliuiosus: vel quod letargum patitur. et hoc letargia gie penul. acuta: ipsa obliuionis infirmitas. scilicet oppressio cerebri cum obliuione et somno iugi.

Letatus: ta tum. id est mortuus vel mortificatus: et dicitur a letum dicitur. unde Qui. methamor. Quo si intravit letata quoque corpora vidit. et scribitur per oe diphthongum sic loetum. Inuenit et letatus tum a letor taris participium. unde in psal. Letatus sum in his que dicta sunt mihi: et tunc scribitur per ae diphthongum sic letor.